Совет городского поселения «Карымское»
Р Е Ш Е Н И Е

от «11 » июля 2018 года

                  № 18
О финансировании работ из резервного фонда бюджета городского поселения «Карымское», в целях  ликвидации чрезвычайной ситуации и восстановления дорожного полотна городского поселения «Карымское».
В соответствии со ст. 14, 35 Федерального закона ФЗ-131 от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании постановления Главы г.п. «Карымское» от 11.07.2018 года № 378, протокола комиссии по ЧС, а также руководствуясь статьями 8, 26, 38 Устава городского поселения «Карымское», Совет городского поселения «Карымское» решил:
1. Выделить финансирование из резервного фонда бюджета городского поселения «Карымское», в целях в целях  ликвидации чрезвычайной ситуации и восстановления дорожного полотна городского поселения «Карымское», согласно актов выполненных работ, в сумме 1210,0 тыс.руб.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
4. Обнародовать настоящее Решение стенде администрации городского поселения.
Глава городского поселения «Карымское»                           И.И. Мыльников
Исп. В.В. Захаркин
2